GARANTIA DE FÁBRICA DE NO MÍNIMO DE 12 
MESES; SISTEMA ELÉTRICO 24 VOLTS; RÁDIO AUTOMOTIVO FM, COM ENTRADA USB, CARTÃO DE 
MEMÓRIA, PNEUS NOVOS BORRACHUDOS NA TRAÇÃO; PRODUTO NACIONAL DE 1ª LINHA QUE CUMPRA 
TODAS AS NORMAS E EXIGENCIAS DO CONTRAN, ABNT E INMETRO. 

545.000,00 

QUINHENTOS E 

QUARENTA E 
CINCO MIL REAIS 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO REGIME DE FORNECIMENTO  

1.1 O FORNECIMENTO será realizados de forma indireta, sob o regime de preço unitário, nos 
termos da Lei Federal n° 8.666/93. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS OBRIGAÇÕES DO ÓRGÃO GERENCIADOR  

3.1 Constituem obrigações da CONTRATADA: